成都市成华区统计局文件

[image: C:\Users\ZHANGP~1\AppData\Local\Temp\ksohtml\wps4B85.tmp.png]

成都市成华区统计局关于开展
2015年统计从业资格认定及继续教育工作的通知

全区各相关单位：
根据成都市统计局《关于开展2015年统计从业资格认定及继续教育工作的通知》精神，我区将展开2015年统计从业资格认定及继续教育工作，现将有关事项通知如下：
一、统计从业资格认定
（一）报考对象：在我市辖区内从事统计工作，未取得《统计从业资格证书》的统计从业人员（含已取得统计员以上统计专业技术职务资格的人员），或有意从事统计工作的社会人员和在校学生。
（二）报名时间：即日起至2015年7月31日。
（三）报名方式：
1、现场报名，报考学员自行前往成华区统计局或成都市东胜街6号8楼成都市统计教育中心报名，并携带本人有效身份证复印件1份；近期2寸正面免冠彩色照片2张。
2、符合免考《统计基础知识与统计实务》的考生请带毕业证原件和复印件一份，免考为已具备教育行政部门认可的会计与统计核算、统计实务专业大专，统计学类、经济学类、工商管理类专业本科以上学历（或学位）的人员。统计学类、经济学类、工商管理类专业以国务院教育主管部门公布的《高等学校本科专业目录（统计用）》为准(见附件3)。
（四）考试时间与科目：2015年全国统计从业资格考试日期为9月20日（星期天），具体考试时间为：上午9:00-11:00考《统计基础知识与统计实务》；下午14:00-16:00考《统计法基础知识》。
（五）考前培训：
1.现场集中培训。报考学员参加报考点举办的统计从业资格考试考前培训班，进行现场集中培训。
2.统计从业资格考试考前培训采取自愿原则。
（六）收费标准：
统计从业人员考试考务费按照川价（00036502）号50元/科收费标准执行，书本费按成本收取。

二、统计人员继续教育工作
（一）培训对象
凡持有《统计从业资格证书》的统计人员，均要参加2015年度统计人员继续教育培训。
（二）培训方式
参加统计继续教育的人员，直接报名参加成华区统计局举办的继续教育培训班,考试成绩合格，经审核在《统计从业资格证书》上进行继续教育登记。
三、报名时间与地点
[image: C:\Users\ZHANGP~1\AppData\Local\Temp\ksohtml\wps4BB5.tmp.png]报名时间为即日起至2014年7月31日。报名地点为成华区统计局(电话:84362328)或成都市东胜街6号成都市统计教育中心(电话:87736808)。

成华区统计局
2015年4月30日
附件：1.成都市统计教育中心关于举办2015年统计从业资格试
考前培训班的通知（成统教[2015]3号）
2. 成都市统计教育中心关于举办2015年统计从业继续教育培训班的通知成统教（[2015]4号）
3.《高等学校本科专业目录（统计用）》

[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\ZHANGP~1\AppData\Local\Temp\ksohtml\wps4B84.tmp.png]

[image: C:\Users\ZHANGP~1\AppData\Local\Temp\ksohtml\wps4BE5.tmp.jpg][image: C:\Users\ZHANGP~1\AppData\Local\Temp\ksohtml\wps4BF5.tmp.jpg][image: C:\Users\ZHANGP~1\AppData\Local\Temp\ksohtml\wps4C25.tmp.jpg][image: C:\Users\ZHANGP~1\AppData\Local\Temp\ksohtml\wps4C45.tmp.jpg]

[image: C:\Users\ZHANGP~1\AppData\Local\Temp\ksohtml\wps4C56.tmp.jpg]
[image: C:\Users\ZHANGP~1\AppData\Local\Temp\ksohtml\wps4C66.tmp.jpg]

image6.jpeg
2. UEGCHEAT GEV AR BT S5 WA AT TN A TS &5 (85
TR AL 9 GET AL A BTS2 5 = PRI A4
HSBAIGEE S

WRAHTHES (W14 W

s CHBEABTAEALERRD. CMBERESIE). (kB
Fr SIS YN ) FMFET 40 Mt . AT B R A K,
AT th AT A e o0 SR o AR W A4
0 OB SER, NG IR SE B IMGE BEH, HeE
(S METERAE ) _EREAT AR B

3o KM SR, e (DU e S R A7
SAIEMD 114K (2006]223 ) ZR, BIAELHATEIAN 120 5
TN WIS BTN 300 i/ N

[CIOREIDES

2015 4 10 AR A GerH AL ARS8 R0 B, % K1t
SR EASINFR, CHERG A ARG T

. WA

Hahks eih AL S T A S GLBTAE MR IR A 1 T (X AR
#egsik

Wil iE: 87785160, 87736808

image7.jpeg
FAFFRAR L H R (D

ERGIHA (2007 £5 10 §) (Gt AL FBUERH) RE: ERE
FRAHBIINTH LU G RHNE. RAXFCLARE, RibF R BFFER
IHEERERAAULES (RF) HAR, TRTSF (Rt ERp RS
HHRFHE) HAR, CEESB (it R I HR.

HIHEX, BFFX. TRFIRELUBSRAT EFH1AHH B
FRAMELER (BRI k.

b EHE R FE FRT CRARY (RS FRAR LB R (it
JA 007 4R B E R BFER. IHEERLLERET:
071600 4t ¥ X
071601 it¥ 071699 Gt FE R &k

image8.jpeg
020100 5%

020101 £35%% 020102 IR SRS 020103 ¥ 020104 ¥
020105 EREFHE 020106 RHEF 020107 fREE 020109 ABIAE
020110 8% Q01EAFE 020112 B BHE

0013 KHEHF 020114 HEE 02015 FRFRELRSHFE

020116 HHLHFE 20117 ERXMHSH 020199 BFFRH LS
110200 TR

110200 THAFL 110202 FHEH 110203 2itF 110204 R
110205 A EFER 110206 AT 110207 B HBF 110208 HiHF
10209 & FFH 110200 K ER 110201 BEFFF 110212 kR

N FHFSEEE 10214 FELEER 10205 FFFE
110217 B4 HRIHE 110299 THEFRAT4

image1.png

image2.png

image3.jpeg
AT T B S A

S H2015)3 5

I TG E LT 4 2015 G0 Al Bt R
AHHNPERE I

B (et LTRSS ANED, (0 G A B AR )
CRABT A RBUF KT it — D IMEGET TR L) B XME, &

TR AT NBIRE, B SE N TERE IS T4, R TTHTR
HWHGTENRIBARIR, MRS (G MLTE S AR, A
HORIRAT KA, IRAEF RN, RIBNGEHA h LYE T 2015
ARSI MM TERENHIIGE. BLHH TS 0 F -

= B g

ARG T AR NI ERE T, MR S L BERE RO A
B

HEULA SRR & S A S s .

image4.jpeg
HNII: 2015 47 Ji~8 i
H e

Lo HAR R ERAGT 40 M. WO HIRA IR
HMBIT. BORI BRABUE, HAITRAR Ay (XFag
CPUNBIAS NI IG5 MR IR (2008)
223°%) P XIS

2v B BITATHON AT IO ST S B, Seit 9205
Kt SR LR TRIAFTSAALAFI L ()
WOATL, T3 F SIS IERIIR S5 955 5 H (98, it LN
BHFH TRWBA L BRI AT A0 (R 2pbe
AFHALHR G Jote.

3v Pk 490 76 CRFIEHIRAH I, B, bt

BRI B4 95D 250 56

CHEIERIAD: 200 5

P g

HERFFAIRA E 2015 4 7 4 30 Hk

Ty KIS AT,

Hhke G MALA B T A A S it 1y

PFifIiE: 87785160, 87736808

2015 4E4 ]

image5.jpeg
RGO

IRBEH2015)4 5

ARG PR T 4 2015 FFGTMALRGT
SEUIBERYIEAN

JPAIBAT E ARG R 10 54 (it Mk TR ASEANED, i
W UNEGT AN R MR, Sl
BTG, 2RI RSN A RN PR, R
WHEA P OUIET 2015 A NLTERE ARSI AT DBE. BN
g R

=) SRR FEAT (T ALTRRGESS), R B 2015 fF)8E
Bt LA RBEKABAR .

(=) HNHA

B G AL SR LA SN AR MU HTHER. (1) 2
it RASIHOBT M R RBHFIENTE, SERIRERIFNES
SRR, PN 2015 FUGET LA RURAAR .

(Z) Bt ARG P SR

1. ARBREVIEH: (AR S Mo )